«Затверджую»




Розклад  зимової  екзаменаційної  сесії

Проректор з навчальної роботи

 4 курсу денної форми навчання 

факультету театрального мистецтва

І. Сташевська 





у 7 семестрі 2019-2020 навч.р.





Консультації напередодні
	Дата
	Режисура  естради

 та масових свят
	Акторське мистецтво

драматичного театру та кіно

	30.12 пн
	
	
	

	31.12 вт
	
	
	

	1.01 ср
	
	
	

	2.01 чт
	
	

	3.01 пт
	
	
	

	4.01 сб
	
	12.20 Сценічна мова 

Кучина В.Ф.   1к
	8.30 Компл. система пластичного виховання актора: Основи сцен. фехтування     42к

Ігнатьєва Н.М.

	5.01 нд
	
	
	

	6.01 пн
	
	
	

	7.01 вт
	
	
	

	8.01 ср
	
	8.30 Компл. система пластичного виховання актора: Основи сцен. фехтування     42к

Ігнатьєва Н.М.
	12.20 Сценічна мова 

Кучина В.Ф.   1к

	9.01 чт
	12.20 КЗВ: Театральне мистецтво у
 науково-дослідницькій діяльності 

Кікоть А.А.  10к
	
	

	10.01 пт
	
	
	

	11.01 сб
	
	12.20  Майстерність актора Кучин П.З.  1к
	8.30 Основи сценічного бою Ігнатьєва Н.М. 42к

	12.01 нд
	
	
	

	13.01 пн
	12.20 Сценографія масових свят та вистав  Чадов А.А.   12к
	
	

	14.01 вт
	
	
	

	15.01 ср
	
	8.30 Основи сценічного бою Ігнатьєва Н.М. 42к
	12.20  Майстерність актора 
Февральова С.В.  1к

	16.01 чт
	
	
	

	17.01 пт
	10.15 Режисура естради та 
масових свят Бугайова В.О.  7к
	
	

	18.01 сб
	
	 8.30 Робота актора в естрадних жанрах

Плаксін Є.Ф.   24к

	
	(іспит достроков)  28.12 15.40 Комплексна система виховання режисерів  естради та масових свят  (Технічні засоби масових свят та  вистав)  Темерова Н.В.
	




Декан факультету





І. Боріс



Начальник навчального відділу



О. Лук’янчикова
